.~1~tITAS CORRENTES
~ECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

142.~02.400,OO DESPESAS CORRENTES··. ;~07,526;400,OO
DESPE:'AS p~CAPIT~L, ,·34.Q76.000,OO

142.502,~OO,OO TOTAL 142,502.400,00

RESOLUÇÃO N9 395, DE 28 DE DEZEMBRO DE 1992

o CONSELHO fEDERAL DE BIBLIOTECONOMIA, no uso de auaa atr'ibuiçôes que
lhe confere a Lei n' 4~084 de 30 de jundo de 1962, e o Decreto n~~ero '
56.725 de 16 de a&oeto de 1965, RESOLVE: Homolo&sr • Reformulação Or~a-
.ent~ria doa Conaelho Reaion.ia de Blbl1oteconoml~ da. 5', 61 e 101 Re-

'&l~e. - exerciclo de 1992.'

=:---'----:----cõNSELHõ-iiEG;õNAL-õi-ãIBLIÕTEcõNOMI;;:6ã-RE G1Ãõ------ ----
RICEITAS CORRENTES 90.000.000,00 DESPESAS CORRENTES 80.800.000,00
~ICEITAS DE CAPITAL .nESPESAS DE CAPITAL 9.200.000,00
• . TOTAL 90. O~.Q.000,00 TOTAL '.90.000.000,00

RECEITAS CORRENTES 117.1"70.000,00 DESPESA'S··CORRENTES· '.' 2L465.000,OC

CONSELHO REGIONAL
ECEITAS CORRENTES 11S.000.000,OO
ECEITAS DE CAPITAL

TOTAL 118.000.000,00

DE BIBLIOTECONOMIA-13IREGl~0
DESPESAS CORRENTES 116.000.000,00
DESPESAS DE ~APITAL 2.000.000,00

TOTAL 118.000.000,00

ECEITAS CORRENTES
ECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

320.256.000,00

320.256.000,00

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

TOTAL

312.750.000,00
7.506.000,00

320.256.000,00

<,
'~---_. ELAINE MARINHO FARIA

.l'E.ejli.dente.